UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Vụ Bản, ngày 14 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến với UBND tỉnh về việc quán triệt Kết luận số 132-

KL/TW ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Bộ Chính trị về tăng cường, nâng

cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy

UBND huyện trân trọng kính mời:

1. Tại điểm cầu của huyện:

- Đồng chí Bí thư Huyện uỷ;

- Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí: Trưởng Ban Tổ chức Huyện uỷ; Trưởng Ban Tuyên giáo và

Dân vận Huyện uỷ; Chánh Văn phòng Huyện uỷ; Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Thủ trưởng các phòng, cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện; Nông

nghiệp và MT; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Văn hoá, Khoa học và TT; Giáo dục và

ĐT; Tài chính-KH; Tư pháp; Nội vụ; Thanh tra; Trung tâm Văn hoá, Thông tin và TT

huyện.

* Địa điểm: Phòng họp trực tuyến (Tầng 3), Trụ sở HĐND và UBND huyện:

2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn:

- Đồng chí: Bí thư Đảng uỷ; Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND; Chủ tịch

UBMTTQVN xã, thị trấn;

- Các đồng chí trong Ban chấp hành Đảng uỷ xã, thị trấn;

- Đồng chí Bí thư Chi bộ các thôn, xóm, Tổ Dân phố;

- Tập thể Ban Chỉ huy, cán bộ Công an xã, thị trấn.

* Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Trụ sở HĐND và UBND xã, thị trấn:

3. Thời gian: Từ 07 giờ 50 phút, ngày 17/4/2025 (Thứ Năm).

UBND huyện giao:

- UBND xã, thị trấn mời các thành phần của đơn vị mình dự hội nghị theo

đúng quy định.

2

- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản kiểm tra kết nối đường chuyền tín hiệu từ

huyện đến các xã, thị trấn và thường trực đảm bảo đường truyền thông suốt trong

quá trình diễn ra hội nghị.

- Điện lực Vụ Bản đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị từ huyện đến các xã,

thị trấn.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP. HĐND và UBND huyện;

- Điện lực Vụ Bản;

- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản;

- TT. Văn hóa, TT&TT huyện (để đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quốc Vịnh

		2025-04-14T17:03:12+0700

		2025-04-14T17:13:20+0700

		2025-04-14T17:13:20+0700